39 刘有林 100,000 0.02% 100,000 - -

40 彭茂竹 100,000 0.02% 100,000 - -

41 苏红 100,000 0.02% 100,000 - -

42 夏中军 100,000 0.02% 100,000 - -

43 熊峰 100,000 0.02% 100,000 - -

44 张德武 100,000 0.02% 100,000 - -

45 周立 100,000 0.02% 100,000 - -

46 左骥 100,000 0.02% 100,000 - -

47 杨峰伟 90,000 0.02% 90,000 - -

48 兰宏彬 80,000 0.02% 80,000 - -

49 贵用献 50,000 0.01% 50,000 - -

50 郭忠良 50,000 0.01% 50,000 - -

51 蒋煜 50,000 0.01% 50,000 - -

52 景柯岚 50,000 0.01% 50,000 - -

53 李春江 50,000 0.01% 50,000 - -

54 刘娟 50,000 0.01% 50,000 - -

55 吕朝康 50,000 0.01% 50,000 - -

56 王传明 50,000 0.01% 50,000 - -

57 席章国 50,000 0.01% 50,000 - -

58 肖大刚 50,000 0.01% 50,000 - -

59 肖永全 50,000 0.01% 50,000 - -

60 杨宁 50,000 0.01% 50,000 - -

61 杨宗厚 50,000 0.01% 50,000 - -

62 周容 50,000 0.01% 50,000 - -

63 周玉平 50,000 0.01% 50,000 - -

64 左楞 50,000 0.01% 50,000 - -

65 栗亚杰 40,000 0.01% 40,000 - -

66 段泽谋 20,000 0.00% 20,000 - -

67 李盼盼 20,000 0.00% 20,000 - -

68 谢文林 10,000 0.00% 10,000 - -

合计 45,685,000 11.05% 45,035,000 650,000 -

注1：截至2020年3月31日，股东卢小波已质押股份2,324,000股。

注2：本次解除限售后，公司董事、监事及高级管理人员仍需遵守上市公司董事、监事、高级管理

人员持股变动的相关规定及做出的股份锁定承诺。

注3：公司股东冉薇持有公司18.75万股，因其未成年，股份登记在其母亲魏志红名下。

六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流

通股份

1、其他境内法人持有股份 19,630,000 -19,280,000 350,000

2、境内自然人持有股份 352,205,000 -25,755,000 326,450,000

有限售条件的流通股份合计 371,835,000 -45,035,000 326,800,000

无限售条件的流

通股份

A股 41,320,000 45,035,000 86,355,000

无限售条件的流通股份合计 41,320,000 45,035,000 86,355,000

股份总额 413,155,000 - 413,155,000

七、上网公告附件

《东兴证券股份有限公司关于四川天味食品集团股份有限公司首次公开发行部分限售股上市

流通之核查意见》

特此公告。

四川天味食品集团股份有限公司

董事会

2020年4月8日

证券代码：

600839

证券简称：四川长虹 公告编号：临

2020-011

号

四川长虹电器股份有限公司

第十届董事会第四十五次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

四川长虹电器股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）第十届董事会第四十五次会议通知

于2020年4月3日以电子邮件方式送达全体董事，会议于2020年4月7日以通讯方式召开。 会议应出席董

事7名，实际出席董事7名。 公司副总经理、董事会秘书、财务总监、监事会主席列席了会议，会议召开符

合《公司法》及《公司章程》的规定。 会议由董事长赵勇先生主持，经与会董事充分讨论，审议通过了如

下决议：

一、审议通过《关于召开2020年第二次临时股东大会的通知》

根据公司经营工作的需要， 同意公司于2020年4月23日以现场投票与网络投票相结合方式召开

2020年第二次临时股东大会， 审议公司《关于四川长虹注册申报海外应收账款资产证券化的议案》、

《关于公司符合公开发行公司债券条件的议案》、《关于公司公开发行公司债券方案的议案》及《关于